
     
2022/73124/FNBrno - 15.2.1  – Eg/Ho                                 
       1 /2 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

PRACOVIŠTĚ NEMOCNICE BOHUNICE A 
PORODNICE 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 

 
 
 
 
 
Naše zn.:   2022/73124/FNBrno - 15.2.1  – Eg/Ho                                 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 06. května 2022 
 
 
VZMR – Vodní lázeň III, EZAK ev.č. P22V00000171 
 
 
Odpověď na vysvětlení dotazů  
 
Dotaz č. 1 
Požadavek na prohlášení o shodě v ČJ. 
Bude zadavatel akceptovat prohlášení o shodě v angličtině? 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
Zadavatel bude akceptovat, pokud bude Prohlášení o shodě (PoS, DoC) dodáno v anglickém jazyce. 
 
Dotaz č. 2 
V bodě V. Kvalita zboží a odpovědnost za vady a odstavci V.5 je uvedeno: 
 
V. 5 Pokud odstranění vady vyžaduje dílenskou opravu nebo odstranění vady vyžaduje dlouhodobou 
opravu Zboží nebo jeho části, přičemž smluvní strany se pro tento případ nedohodnou na jiné lhůtě 
podle odst. V.4 této smlouvy, je Prodávající povinen Kupujícímu bez zbytečného odkladu zapůjčit, 
nainstalovat a zprovoznit náhradní věc či soubor věcí funkčně, technicky a kvalitativně odpovídající 
Zboží nebo jeho části, jehož oprava má být provedena, a to bez nároku na jakoukoli další úplatu. Pro 
účely této smlouvy je za dlouhodobou opravu považována oprava trvající déle než 3 pracovní dny.  
 
Vzhledem k tomu, že se výrobci nyní v celosvětovém měřítku potýkají s výpadky vstupních surovin na 
výrobu součástek a dochází tak k enormnímu nárůstu dodacích termínů v případě, že daný produkt 
nemá výrobce skladem. Výpadek dodávek surovin je faktorem, který nyní my jako dodavatel a ani 
výrobce nejsme schopni predikovat a ovlivnit. 
 
Bylo by možné vypustit odstavec V. 5 ze smlouvy? 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
Zadavatel vypouští odstavec V.5 ze smlouvy. 
 
Dále zadavatel mění bod č. 8. Termín podání nabídky a prodlouží lhůtu pro podání nabídek ze 
dne 06 05. 2022 na 12. 05. 2022 do 11.00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     
2022/73124/FNBrno - 15.2.1  – Eg/Ho                                 
       2 /2 
 
 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Hana Egerlová 
vedoucí obchodního oddělení FN Brno 
 
 
  
Vyřizuje: Ing. Veronika Hofírková, tel. 532 232 814 


		2022-05-06T10:09:26+0200
	Hana Egerlová




